Les Dossiers d'Appel d'offre peuvent être consultés niveau des services technique de la

Mairie de Baham.

8. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier de consultation peut être obtenu à la Mairie de Baham contre présentation d'une quittance
de versement d'une somme 45 000 (quarante-cinq mille) non remboursable, payé à la Recette
Municipal de la communede Baham dès publication du présentappel d'offre tous lesjours ouvrables.

Cette quittance devra préciser les informations suivantes:

• Le nom du soumissionnaire ;

• Le numéro de l'Avis d'Appel d'Offres ;

[...]

The tender file may be consulted and be obtained during working hours at tlie Baham
council, as soon as the publication of this invitation to tender upon submission of a treasury
receipt atîesting to the payment to the municipal treasury in Baham council a non-
refiindable sum of 45 000 (forty five thousand francs) CFA, to the public treasury.

The said treasury receipt shall bear;
• The bidder's name;

• The number of the invitation to tender;

• The subject of the invitation to tender;
• The aniount of the tender;

• The order of the lot.

9. Submission of offers